0b ¢C Icifi

MYHWUNMANBHOE BOAXETHOE OB EOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHWE
OCHOBHAA OBWEOBPA3OBATEJIbHAA WWKOJIA Ne 21
MYHULUWNANBHOIO OGPA3OBAHNA TUMALLUEBCKWA PANOH

MPNKA3
or 0b.00, 2P-lI \o

CTaHuuUa Porosckas

O HanpaBneHMn BbINYCKHUKOB 9 KJiacca
B MYHKT NPOBEAEHNA OCHOBHOIO rocygapCTBEHHOro aK3amMeHa
no reorpauu 4 noHa 2019 roga.

B cooTBeTCTBUMM C MNpMKasoMm ynpasneHUs 06pa3oBaHUsA afgMUHUCTpaLUn
MYHMLMNAaNbHOTro obpasoBaHnsA TumalueBckunin paitoH ot 30.05.2019 r. Ne 527 «O
NMPOBefeHNM OCHOBHOIO TrOCYAapCTBEHHOrO 3K3aMeHa MO 06LWeCTBO3HAHWUIO,
NHpopmaTuke n KT, reorpagpuun, xummun 4 niona 2019 roga B MyHUUMUNASIBHOM
obpa3oBaHMM TUMaLLEBCKUIA PanoH» npurKasbiBato:

1 HanpaBuTb Ha 3k3ameH no reorpagpun B opme O3 B MM 4304
(MBOY COLL Ne 15, ct. Porosckas, yn. SleHuHa, A. 103) BbINYyCKHMKOB 9 Knacca.

Bpems npubbiTna yyawmxca B MM3 - He no3gHee 9 yacoB 00 MUHYT.

2. HasHauuTb CcOMpoBOXJaloWMM, OTBETCTBEHHbIM 33  [JOCTaBKY
obyvarowmxca B NYHKT  npoBefeHMs  3dk3ameHa  Kapakain  Hartanbto
KOHCTaHTUHOBHY, 61bGMOTeKaps LUKO/bI.

3. KnaccHomy pykosoautento Komneso KpuctuHe [eHHafbeBHe
obecneynTb HanM4ume y yyawmxca nacnopra, YepHOW reneBom pyuyKu.
4, B03/10)KMTb NepcoHasibHY0 OTBETCTBEHHOCTb 3a Ha/lMume MOBUNbHBIX

TeneoHOB M UHbIX CPEACTB CBA3W Y BbIMYCKHWKOB 9 Kacca B NMyHKTe NPOBEAEHUS
3K3aMeHOB Ha conpoBoXaatollero Kapakaii HaTanbio KOHCTaHTUHOBHY.
5. KOHTPO/b 33 UCMOMHEHVEM HACTOSLLErO MPKKa3a OCTaBA 3a COOOV



10.

11.

12.

MPUNOXEHNE 1

K npukasy MbOY OOIJJ Ne 21

oT ChClr

2019r. Ne n

Cnuncok yydawmxca 9 «A» knacca MbOY OOLL Ne 21

AbpamknHa Buktopusa MnbuHmn4Ha
[eHnceHko BaneHTuHa AnekcaHApoBHa
Kyanos Urope Cepreesuny
KyuepeHko Mapraputa CepreesHa
Octanyyk EBreHunin Nropesny
MpokoneHKo Apocnas Butansesny
PasymoBa KceHua CepreeBHa

PewTa ApuHa AH/peeBHa

PTuwes Erop Hukonaesuny
CopokoHeHKo PomaH Cepreesuy
CTopoXXeHKo AnnHa AnekcaHApoBHa

YepkacoBa Banepus HukonaesHa



o

=
=
s |

-
2 OO0 N O W

o

l

w W W W WWMNDNNNDMNDDNDDNDDNDDNDDND
SHRBROREEBNBRREBNREBREEEREBRE

00

004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004301
004302
004302
004302
004302
004302
004302
004302
004302
004302"
0043117

004373 LixaMLLY p Still

MpunoxkeHue Ne 3

K MPOTOKOY peLwleHnA TEppMTOpI/IBJ'IbHOVI
3K3aMeHaLI|I/IOHHOI71 nogKkomMmmnccunun

TVMaLLEeBCKOro panoHa
ana nposegeHns MMA-9 B 2019 ropy
oT 10 uoHa 2019 r. Ne 6

Pe3ynbTaTbl rocyapCTBEHHOM UTOroBol aTTecTauum
no obpasoBaTe/lbHbIM NPorpaMmMaM OCHOBHOMO 06LLEro 06pasoBaHmsa

dammnns

Kapbes
KoBasiesa
Mapkos
MuwnH
Monosa
deayeHKo
UepHbli1
bypakoBsa
[JpbikoB
KvprsHeHko
Kyuep
MapTblLLeBa
Bonkosa
Kopx
AHApUsHoBa
BenokonbITMHa
bpeHaens
JopoLueHko
KpaBueHKO
CynraHoB
Bnaiues
KntoxmHa
Kosbenb
NoHoMapeHKo
PalynkmHa
["opeBa
I"pyHGepr
JunBueHKo
Kobenes
Canos
Cubnnes
Xo/nofKoBa

a-0r-HIf

no reorpaguun 4 nioHa 2019 roga

s

Huknta
AnnHa
Jasug
Wnbs
FOnua
Bagum
PomaH
Cotpba
AnekcaHap
Knpnnn
Knpunn
[Japbs
BukTopus
ApunHa
FOonna
EneHa
AnéHa
HOnua
AnekcaHgpa
BukTop
JaHnnn
Onecs
AHHa
KoHCTaHTUH
Cothbs
CseTnaHa
HuHa
AHXenuka
AnekcaHgp
Hukunta
Bauecnas
ApnHa
AHacTacus
BukTop
Jannn
Knpunn

160Y OOLL Ne2!
A.C.[leHnceHKo

Ot4ecTBO

AneKcaHapoBuy
JeHncoBHa
Aracvesmy
Onerosuy
AnekcaHapoBHa
AHfpeeBny
Onerosuny
AnekceeBHa
MaBnoBuy
Cepreeuy
Bnagvmunposny
AnekceeBHa
AHfpeeBHa
ButanbeBHa
FOpbeBHa
AnbbepToBHa
EBreHnesHa
CepreeBHa
AHfpeeBHa
Bnagymuposny
6parnmoBsuny
CanmmoBHa
BukTopoBHa
FOpbeBuy
ButanbeBHa
WropesHa
"eHHaabeBHa
BnagvmMmunpoBHa
Cepreesny
Hvikonaesny
BnapgycnasoBuy
OnerosHa
MypTa3oBHa
Butanbesny
AnekcaHaposuy
AneKkcaHapoBuy

Cymma

6annos
21
18
30
28
26
23
20
26
17
23
27
23
3l
26

RReEE&

N
FREGARBCEINBEEBEN

OueHka

TLwowwhrbrobrbrobhbowubdhhdpdrrprprooowns

FWLWWwwrwhapH

e R~ R S N S 1 IS I NN



586.
587.
588.
589.
590.
591
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
639.

004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004319
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321
004321

JlyueHko
PoxkoBa
TUMOHH
EpmoneHko
Kuawko
KntouHukoBa
KpasLioB
JebeanHckuin
CyLlwmnkmHa
Topxos
AINro3enos
Anbyn
AnexuH
BepexkHas
"onoBaHb
KapHayx
JeHb
Mawnnos
MwuHrynos
[MeTpocsH
CBETIMLIKWI
SMUH
AbpamKrHa
JeHnceHko
Kynnos
KyuepeHko
OcTtanuyk
[MpokoneHKo
PasymoBa
Pewita
PTuwes
CopokoHenKo
CTOopOoXeHKo
Yepkacosa

Mpepncepatens T3l

Knpunn
VpunHa
JaHnnn
AHppeii
Banepus
[JnaHa
Anekcen
OmnTpuii
AHHa
Hukuta
PeHar
Banepwus
EBreHuii
EnnsaseTa
JaHumn
AHTOHVHA
Banepuii
"eopruit
Mwuxamn
AHYLLNK
OvunTpuii
Hukuta
BukTopusa
BaneHTnHa
Wropb
MaprapuTa
EBreHuii
Apocnas
KceHus
ApvHa
Erop
PomaH
AnnHa
Banepusa

13

"eHHagbeBMY
AHaTO/bEBHA
Onerosuy
Hwkonaesny
PomaHoBHa
CepreeBHa
AnekceeBuny
AnekcaHapoBuy
FOpbeBHa
CepreeBny
Mwup3eparvnmoBmy
AHJpeeBHa
Bnagvmmposuny
AnekcaHapoBHa
AnekceeBuy
'eHHaabeBHa
1BaHOBMY
Mwuxaiinosmy
Mwxaiinosuy
HopaiipoBHa
ropesny
Wropesmy
MnbnHmnyHa
AneKkcaHapoBHa
Cepreesny
CepreeBHa
Vropesuny
Butansesny
CepreeBHa
AHapeeBHa
Hvikonaesny
Cepreesuny
AnekcaHapoBHa
HvikonaeBHa

Yyl nco

12
23
15
13
27
27
18
20
29
24
22
21
28
14
22
12
12
14
14
14
21
15
17
24
15
28
25
27
21
23
18
23
22
22

PPRAPPODPPOIPRPACPRPOWPRPOWLOWWWPRARLWOAORARDNPNTPRAWATOWWDW

C.B. lNpoueHko



MYHWUMNMANBHOE BHOAXXETHOE
OBLLEOBPA3OBATE/IbBHOE YUPEXAEHUE
OCHOBHAA OBWEOBPA3OBATE/IbHAA LUKOMA Ne 21
NMEHW KOI'IOMI/II7ILI,A BACUNTNA TEPEHTBEBUYA
MYHWLUWNTTAJTIBHOIMO OBPA3OBAHUA
TUMALLEBCKUI PANOH
352726, KpacHogapckuii Kpail,
TumalLeBCKuUiA paiioH, CT.Porosckas,
yn.lorong, . 18.
Ten./pakc 8 (861-30) 66-5-27
E-mail: school2 |@tim.kubannet.ru
VHH 2353015333

or P&B&&EAV No Yy

Ha No oT

CIMPABKA

HOaHa KonecHukoBoil Hatanue BanepbeBHe, yuutento reorpajgoum MBOY OOLL Ne2l

UMeHn  Konomuitiua  Bacunus  TepeHTbeBMYA  MYHULMMANbHOrO  06pa3oBaHUs

TuMaleBCKNA painoH, B TOM 4TO y4alnecsa ee 9A knacca B 2018-2019 yye6HOM rogy npu
NpoBefieHNN rocyaapCTBEHHON MTOrOBOW aTTecTauuMy NoKasanu BbICOKWE pe3ynbTaTbl: U3
12 yenoBeK NOMyunMnn «4» n «5» 9 4enoBek, KauecTBO 3HaHU cocTaBnseT 75%.


mailto:l@tim.kubannet.ru

