

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_ 02	.06.	2019	
--------	------	------	--

No 87

станица Роговская

О направлении выпускников 9 класса в пункт проведения основного государственного экзамена по географии 4 июня 2019 года.

В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Тимашевский район от 30.05.2019 г. № 527 «О проведении основного государственного экзамена по обществознанию, информатике и ИКТ, географии, химии 4 июня 2019 года в муниципальном образовании Тимашевский район» приказываю:

- 1. Направить на экзамен по географии в форме ОГЭ в ППЭ 4304 (МБОУ СОШ № 15, ст. Роговская, ул. Ленина, д. 103) выпускников 9 класса.
 - Время прибытия учащихся в ППЭ не позднее 9 часов 00 минут.
- 2. Назначить сопровождающим, ответственным за доставку обучающихся в пункт проведения экзамена Каракай Наталью Константиновну, библиотекаря школы.
- 3. Классному руководителю Комлевой Кристине Геннадьевне обеспечить наличие у учащихся паспорта, черной гелевой ручки.
- 4. Возложить персональную ответственность за наличие мобильных телефонов и иных средств связи у выпускников 9 класса в пункте проведения экзаменов на сопровождающего Каракай Наталью Константиновну.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ООТЫ № 21 2000 годов и годов и

А.С. Денисенко

КОПИЯ ВЕРНА

иректор МБО ООШ №21

Список учащихся 9 «А» класса МБОУ ООШ № 21

- 1. Абрамкина Виктория Ильинична
- 2. Денисенко Валентина Александровна
- 3. Кудлов Игорь Сергеевич
- 4. Кучеренко Маргарита Сергеевна
- 5. Остапчук Евгений Игоревич
- 6. Прокопенко Ярослав Витальевич
- 7. Разумова Ксения Сергеевна
- 8. Решта Арина Андреевна
- 9. Ртищев Егор Николаевич
- 10. Сороконенко Роман Сергеевич
- 11. Стороженко Алина Александровна
- 12. Черкасова Валерия Николаевна



Приложение № 3 к протоколу решения территориальной экзаменационной подкомиссии Тимашевского района для проведения ГИА-9 в 2019 году от 10 июня 2019 г. № 6

Результаты государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по географии 4 июня 2019 года

№ п/п	00	Фамилия	Р ММ	Отчество	Сумма баллов	Оценка
1.	004301	Карьев	Никита	Александрович	21	4
2.	004301	Ковалева	Алина	Денисовна	18	3
3.	004301	Марков	Давид	Агасиевич	30	5
4.	004301	Мишин	Илья	Олегович	28	5
5.	004301	Попова	Килом		26	4
6.	004301	Федченко	Вадим	Александровна	23	4
7.	004301	Черный	Роман	Андреевич	20	4
8.				Олегович	26	4
	004301	Буракова	Софья	Алексеевна		
9.	004301	Дрыков	Александр	Павлович	17	3
10.	004301	Кирияненко	Кирилл	Сергеевич	23	4
11.	004301	Кучер	Кирилл	Владимирович	27	5
12	004301	Мартышева	Дарья	Алексеевна	23	4
13.	004301	Волкова	Виктория	Андреевна	31	5
14.	004301	Корж	Арина	Витальевна	26	4
15.	004301	Андриянова	Юлия	Юрьевна	18	3
16.	004301	Белокопытина	Елена	Альбертовна	16	3
17.	004301	Брендель	Алёна	Евгеньевна	18	3
18.	004301	Дорошенко	Юлия	Сергеевна	21	4
19.	004301	Кравченко	Александра	Андреевна	21	4
20.	004301	Султанов	Виктор	Владимирович	13	3
21.	004301	Бляшев	Даниил	Ибрагимович	22	4
22.	004301	Клюхина	Олеся	Салимовна	15	3
23.	004301	Ковбель	Анна	Викторовна	13	3
24.	004301	Пономаренко	Константин	Юрьевич	16	3
25.	004301	Ращупкина	Софья	Витальевна	13	3
26.	004302	Горева	Светлана	Игоревна	19	3
27.	004302	Гринберг	Нина	Геннадьевна	22	4
28.	004302	Дивченко	Анжелика	Владимировна	26	4
29.	004302	Кобелев	Александр	Сергеевич	31	5
30.	004302	Салов	Никита	Николаевич	32	5
31.	004302	Сибилев	Вячеслав	Владиславович	25	4
32.	004302	Холодкова	Арина	Олеговна	22	4
33.	004302	XDIOZKOBA XDIIIXXIOBA	Анастасия	Муртазовна	25	4
34.		High Time			25	4
35.			Виктор	Витальевич		3
36.		AraMack Essen	Данил Кирилл	Александрович Александрович	25	4

БОУ ООШ №21 _А.С.Денисенко

586.	004319	Луценко	Кирилл	Геннадьевич	12	3
587.	004319	Рожкова	Ирина	Анатольевна	23	4
588.	004319	Тимонин	Даниил	Олегович	15	3
589.	004319	Ермоленко	Андрей	Николаевич	13	3
590.	004319	Кияшко	Валерия	Романовна	27	5
591.	004319	Ключникова	Диана	Сергеевна	27	5
592.	004319	Кравцов	Алексей	Алексеевич	18	3
593.	004319	Лебединский	Дмитрий	Александрович	20	4
594.	004319	Сушилкина	Анна	Юрьевна	29	5
595.	004319	Торхов	Никита	Сергеевич	24	4
596.	004319	Адигюзелов	Ренат	Мирзерагимович	22	4
597.	004319	Албул	Валерия	Андреевна	21	4
598.	004319	Алехин	Евгений	Владимирович	28	5
599.	004319	Бережная	Елизавета	Александровна	14	3
600.	004319	Головань	Даниил	Алексеевич	22	4
601.	004319	Карнаух	Антонина	Геннадьевна	12	3
602.	004319	Лень	Валерий	Иванович	12	3
603.	004319	Маилов	Георгий	Михайлович	14	3
604.	004319	Мингулов	Михаил	Михайлович	14	3
605.	004319	Петросян	Анушик	Норайровна	14	3
606.	004319	Светлицкий	Дмитрий	Игоревич	21	4
607.	004319	Эмин	Никита	Игоревич	15	3
608.	004321	Абрамкина	Виктория	Ильинична	17	3
609.	004321	Денисенко	Валентина	Александровна	24	4
610.	004321	Кудлов	Игорь	Сергеевич	15	3
611.	004321	Кучеренко	Маргарита	Сергеевна	28	5
612.	004321	Остапчук	Евгений	Игоревич	25	4
613.	004321	Прокопенко	Ярослав	Витальевич	27	5
614.	004321	Разумова	Ксения	Сергеевна	21	4
615.	004321	Решта	Арина	Андреевна	23	4
616.	004321	Ртищев	Егор	Николаевич	18	3
617.	004321	Сороконенко	Роман	Сергеевич	23	4
618.	004321	Стороженко	Алина	Александровна	22	4
619.	004321	Черкасова	Валерия	Николаевна	22	4

Председатель ТЭП

Гусцению

С.В. Проценко





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

352726, Краснодарский край, Тимашевский район, ст.Роговская, ул.Гоголя, д.18, тел./факс 8 (861-30) 66-5-27 E-mail: school21@tim.kubannet.ru ИНН 2353015333

ОТ	45.08.2020	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	57
на №		ОТ	

СПРАВКА

Дана Колесниковой Наталие Валерьевне, учителю географии МБОУ ООШ №21 имени Коломийца Василия Терентьевича муниципального образования Тимашевский район, в том что учащиеся ее 9А класса в 2018-2019 учебном году при проведении государственной итоговой аттестации показали высокие результаты: из 12 человек получили «4» и «5» 9 человек, качество знаний составляет 75%.

Директор



А. С. Денисенко